Ilma. Sra.:

LEILA DA ROCHA
PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO JORGE D’OESTE
Eu XXXXXXXX, servidor(a) deste município, ocupante do cargo efetivo de XXXXXXXXXX, matricula nº. XXXXXX, portador(a) da Cédula de Identidade RG nº. XXXXXX/SSP/PR e do CPF nº. XXXXXXXXXXX, residente no Município de XXXXXXXXXXXXXXXX, lotado (a) na Secretaria de XXXXXXXXXXXXXXXX, venho por meio deste requerer a Vossa Senhoria, se digne o pagamento de uma licença prêmio em forma de pecúnia, conforme o Artigo 133 da Lei n.º 060/2005 de 06/12/2005, relativo ao período de XX/XX/XXXX até XX/XX/XXXX
Nestes termos,

Pede deferimento.

São Jorge D’Oeste, XX de XXXXXX de 2023.
                              XXXXXXXXXXX
O presente requerimento deverá ser protocolado junto ao setor de Recursos Humanos.